
Balíček informací pro rodiče dojíždějících žáků

Jak ušetřit za jízdné: 

Kam se obracet, pokud vaše dítě v autobusu něco zapomene: 

Ceník a další užitečné informace naleznete po naskenování přiložených QR kódů:

Jak naplánovat cestu? Pomohou vám mobilní aplikace, které si můžete stáhnout pod QR kódem:

Kdo platí provoz autobusů:

- Žákovská přestupní jízdenka platná po dobu 45 minut za 8 Kč. 
- Sedmidenní (týdenní) žákovská jízdenka za 60 Kč, umožňuje neomezený počet jízd. 
- Cesty z a do okolních obcí jsou dražší, týdenní jízdenka stojí vždy 7,5násobek jednotlivé jízdy

V prvé řadě potřebujete zjistit dopravce, jehož autobusem dítě jelo. Pak stačí zavolat na dispe-
čink příslušného dopravce a domluvit se na dohledání a předání ztracené věci.
U linek, které jezdí ke školám, je dopravce TRADO-BUS s.r.o.
- TRADO-BUS s.r.o.  – e-mail: pavlina.nevrklova@icomtransport.cz, tel.: +420 568 606 602
- ZDAR a.s. – e-mail: vdv@zdar.cz,  tel.: +420 566 696 165
- BDS BUS s.r.o. – e-mail: jiri.sapousek@bds-vb.cz, tel.: +420 724 978 968

Jízdní řády IDOS

Google Play Google PlayApp store App store

Jízdní řády od Seznam.cz

Systém Veřejné dopravy Vysočiny (VDV) organizuje a objednává Kraj Vysočina. Jízdné vybrané od 
cestujících pokrývá přibližně jen čtvrtinu nákladů, zbytek je dotován z krajského rozpočtu. Dotaci 
na linku 841101 (dříve MHD č. 2) hradí Město Velkého Meziříčí.

Ceník jízdnéhoUžitečné informace

VDV Město VM

Směr do školy 841101 841101 841101 841106 841113 841113

Poex 7:14

Františkov 7:15

Hrbitov Karlov 7:06 7:21 7:36

U Kozů 7:08 7:17 7:22 7:37

Autobusové nádraží 7:10 7:30 7:19

Novosady 7:12 7:32 7:24 7:39

Zámecké schody 7:14 7:34 7:21

Pod Sýpkami 7:17

Bezděkov 7:35

Novosady 7:37

Zámecké schody 7:39 7:25 7:40

Hornoměstská 7:20

Zahradní 7:23

U Statku 7:25

Správa silnic 7:28

U Elektrárny 7:30

Fr. Stránecké 7:33

Hornoměstská 7:36

Třebíčská u Balinky 7:37 7:35 7:40

Oslavická, škola 7:40 7:38 7:43 7:24 7:27 7:42

Směr ze školy 841101 841101 841101 841106 841106 841106 841113

Oslavická, škola 12:20 13:15 14:02 12:32 13:32 14:32 13:05

Třebíčská u Balinky 12:22 13:17 14:04

Pod Sýpkami 12:24 13:19 14:06

Hornoměstská 12:26 13:21 14:08

Zahradní 12:28 13:23 14:10

U Statku 12:29 13:24 14:11

Správa silnic 12:31 13:26 14:13

U Elektrárny 12:32 13:27 14:14

Fr. Stránecké 12:34 13:29 14:16

Hornoměstslá 12:36 13:31 14:18

Pod Sýpkami

Zámecké schody 12:37 13:32 14:19 12:35 13:35 14:35 13:07

Novosady 12:39 13:34 14:21 12:37 13:37 14:37 13:09

Autobusové nádraží 12:41 13:36 14:23

Bezděkov

U Kozů 13:38 12:39 13:39 14:39 13:11

Hřbitov 13:40 13:12

Františkov 12:41 13:41 14:41

Poex 12:42 13:42 14:42


